
                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 

  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 17.12. 2019  №  23 

с. Степное 

 

Об отмене постановления администрации 

Степного сельсовета от 24.12.2013 № 31 

«Об утверждении схемы водоснабжения 

и водоотведения на территории муниципального 

образования Степной сельсовет Солонешенского  

района Алтайского края» 

 

           Во исполнение протеста прокуратуры Солонешенского района от 

12.12.2019 № 02-39-2019 на постановление администрации Степного 

сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 24.12.2013 № 31 «Об 

утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории 

муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края»,согласно ч.1 статьи 7 и ч.3 статьи 14 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с п.4ч.1статьи 6,ч.1.1статьи 6 

Федерального Закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ,          

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Постановление администрации Степного сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края от 24.12.2013 № 31 «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования 

Степной сельсовет Солонешенского района Алтайского края»,считать 

утратившим силу. 

  3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 
Глава  

Степного сельсовета                                                                                                  С.Н. Жиглей 

 

 

 

 

 

                                                                                                


